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Wszystkim, którzy uczestniczyli w ostatni piątek we Mszy świętej dla chorych z udzielaniem1.
sakramentu namaszczenia chorych, wszystkim ,którzy starszym pomogli w tej Mszy świętej
uczestniczyć bardzo serdecznie dziękujemy. Szkoda tylko, że tak mało parafian skorzystało z
tego  sakramentu,  który  pokrzepia  w  chorobie  i  cierpieniu,  który  odpuszcza  grzechy  i
przygotowuje na ewentualną śmierć.

W dzisiejszym ,,Gościu Niedzielnym” polecamy następujące artykuły: ,,Usłyszeć cierpienie” i ,,2.
Taka  miłość  nie  rdzewieje”.  Do  dzisiejszego  numeru  dołączona  jest  płytka  z  kolejnym
fragmentem Pisma Świętego. Zachęcamy do nabywanie i czytania.

Zachęcamy  do  zamawiania  lub  rezerwowania  intencji  Mszy  świętych  na  cały  2022  rok.3.
Pamiętajmy  o  imieninach  i  urodzinach,o  rocznicach  ślubu,  o  chorych  i  cierpiących,  a
szczególnie o naszych zmarłych. Starajmy się w tych Mszach zamówionych uczestniczyć.

Przypominamy,  że  w  naszej  parafii  istnieje  możliwość  zamawiania  Mszy  świętych4.
gregoriańskich. Msza święta gregoriańska to 30 kolejno odprawionych Mszy świętych za jedną
zmarłą osobę.

Zapraszamy na ADORACJĘ NAJŚWIETSZEGO SAKRAMENTU w każdy czwartek od godz.18,305.
do 20.

W każdą  środę  wieczorem odmawiamy  Nowennę  do  Matki  Boskiej  Nieustającej  Pomocy.6.
Godzinki śpiewamy w każdą sobotę o godz.6,30. Serdecznie zapraszamy.

Spowiedź święta w naszej parafii  15 minut przed każdą Mszą świętą w niedzielę i  w dni7.
powszednie.  Szczególna okazja do spokojnej  spowiedzi  świętej  w każdy czwartek podczas
adoracji od godz.19 do 20.

Pamiętajmy  o  porannej  i  wieczornej  modlitwie.  Rozpoczynajmy  każdy  dzień  z  Bogiem  i8.
starajmy się go z Bogiem zakończyć.

Na piękne świętowanie w waszych domach,na radosne spotkania przy rodzinnych stołach, na9.
dobry wypoczynek Niech Jezus Chrystus Wam błogosławi.

 



SŁOWA DO PRZEMYŚLENIA:,,Lenistwo i tchórzostwo to dwaj najwięksi nieprzyjaciele życia
duchowego”/Tomasz Merton/


